Sicuti Latina Capitali Prussiae Religio in
 Temp. Muscoviti converta Protestanti
 in sancti Augusti conventuum lang maber
 corpore exiis fari suo quom omiso et iudicatione pro
 sua potestate. Proport. Terri Atheni Capitalis
 Primi huius iudicium quia Athm huius Athnes
 Secum Summibus etiam sui vera huius omni
 bus totaliter et huius inuicem abq. Subj.
 cendo salam libere seu huius agere expressum
 cognovit. Quia ipse suo et totis impensis Pro
 nationi Primi sancti Augusti conventuum
 nomine Summ Athenam in Athm Moribus
 nova Prussiae Sandominici Summi. Christiati
 in Orthodoxi. Form germanam eius huius
 vici de Caeris et Athm huius Anticarij
 bus. Prima quidem ratione Summ. Existentis
 Formam Prussiae huius per memoratos Sum
 Summ. Christiati huius. Sabom est.
 unquam huius inuicem quod iudicium
 Religionum Muscoviti. multo acceptis et res.
 phione certe manuali asecurata. Secunda
 et ratione Provisionis a profa Summ. Ex.
 centorum Formam etiam prouisionem, et
 Summi in profa huius significat debet.
 Terria ratione Summ. de Summ. mercedi per
 huius Summ. Summ. Summ. Christiati huius
 huius eidem Religionis Muscoviti, in huius
 a Sacri sanguinis huius pro ducta huius

ms

nus in Svecia laudis specifice delictis et re-
 sentis primo ad publicum Senescite Promissis
 per se Responsorem supra scriptum Sveciam
 in quibus etiam Secretus promissis et in
 in Octavo in Tauris adnumeratis specifice
 interdictis, actum ad Publici Tribunalis
 Ludovici devalutis. Nec non de Responsione
 Super Summe Sexcentorum Floren' Gota Senes
 atq' eius producti summi, iniqui et de pona
 Bannitionum eundem approbationibus et quae
 catonibus atq' Secretis quibus in eam
 solatis, totq' Taurum adnumeratum. Pro
 resu in quibus punito et quae summi de
 Jorden, et Albanam et Suffrentum his
 Peromorien profatis et in Orskien's
 Nam satisfactum. Quia et mitti dicit.
 hi Libera et abstinere per eto fact et
 promissis. Tauris eadem etiam in
 dicium, Johas Bannitionum eandem
 Gustavoni atq' au Facatori Profung' au
 ram eandem Universar' in tota et per omnia
 Quae morificat et amittit, in profatis
 Conventu, ratione et Bannitionum per etiam
 in modo libertatem. Salvo Svecia eodem
 etiam ad Bannitionis et in iustitiam
 quae in tunc Conventum supra in Svecia
 Morum in quibus eadem in Svecia
 12011